
Uchwała Nr XLV/246/2014 

     

Rady Gminy Kowala 

 

z dnia 4 czerwca 2014 r. 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/93/2012 z dnia 30 marca 2012r 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 ze zm. ) oraz art. 216 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm.) w związku 

z komunikatem Ministerstwa Rozwoju Regionalnego z dnia 26 października 2007r.  

o podjęciu przez Komisję Europejską decyzji zatwierdzającej Program Operacyjny Kapitał 

Ludzki (MP Nr 82, poz. 877),  

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zmienia się zapisy §1 i §3 Uchwały nr XVI/93/2012 z dnia 30 marca 2012r w sprawie 

wyrażenia zgody na realizację projektu finansowanego z Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój 

i upowszechnianie aktywnej integracji Poddziałanie 7.1.1. Rozwój i upowszechnianie 

aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz wniesienia wkładu własnego w taki 

sposób, że dodaje się: 

w § 1 punkt 4. rok 2015 – 310 000,00złotych 

w § 3 punkt 4. rok 2015 – 32 550,00złotych 

 

                  § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Kowala. 

 

                  § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kowala 

Wiesław Pachniewski 

 


